Ortsheirat Biewer 2004
Endergebnis
Wahlb. insges.
Wahlb. ochne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach §
Stimmzettel
dav. mit Wahlschein
Ungult. Stimmzettel
Glltige Stimmzettel

Wahlbeteiligung
Stimmen
SPD .......... 2.163
chbU.......... 4.269
UBM............ 160

1.556
1.440
116

701

92

22

679
45,05%

Anteil
32,81%
64,76%

2,43%

Stact Trier & Amt for Stactentwicklung und Statistik - Wahlblro

18.06.04 - 10:13 - Stadtverwaltung Trier




