Ortsbeirat Biewer 20 Endergebnis	004
Wahlb. insges.	1.556
Wahlb. ohne Sperrv.	1.440
Wahlb. mit Sperrv.	116
Wahlb. nach §	0
Stimmzettel	701
dav. mit Wahlschein	92
Ungült. Stimmzettel	22
Gültige Stimmzettel	679
Wahlbeteiligung	45,05%
Stimmen	Anteil
SPD 2.163	32,81%
CDU 4.269	64,76%
UBM 160	2,43%

Stadt Trier / Amt für Stadtentwicklung und Statistik - Wahlbüro